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ZPRAVODAJ Vychodoceske divize

Raik 2014/15

Cislo: 12

Trutnov

29.11.2014

V tomto kole zadnéiekvapeni, jediné dva vykonygs 490 zaznamenali \Cihé. O jednu kuzelku vic nez Viadimir
Pavlata zahrdlartin Maz&ek a sice 498 srazenych kuzeleZaporem je to, ze jizéholik kol negisel zadny komenta

k zapadm.
Vychodo €éeska divize
Vysledky 12. kola :
SKK Ji¢in B - SKK Trebechovice pod Orebem 12:4 2807-2706 29.11.
SK SC Svitavy-Lany - T@erveny Kostelec B 14:2 2558-2374 28.11.
TJ Jiskra Hylvaty - SKK Hiice B 10:6 2540-2483 28.11.
KK Vysoké Myto - SKP KuZelky Hradec Kralové 12:4 631-2568 27.11.
SKK Horice C - TJ Start Rychnov nad &mou B 2:14 2567-2673 28.11.
SKK Vrchlabi B - TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2713351 28.11.
SK Kuzelky Relow - TJ Lokomotiva Trutnov A 4:12 2482-2577 28.11.
Tabulka:
1. TJ Lokomotiva Trutnov A 12 10 2 O 146:46 2691 2
2. SKK JE&in B 12 8 1 3 119:73 2615 17
3. TJ Jiskra Hylvaty 12 8 0 4 118:74 2624 16
4. SKK Haice B 12 8 0 4 116:76 2652 16
5. SKP Kuzelky Hradec Kralové 12 8 0 4 112:80 269 16
6. KK Vysoké Myto 12 7 0 5 111:81 2599 14
7. SKK Vrchlabi B 12 6 1 5 97:95 2584 13
8. SKK Trebechovice pod Orebem 12 6 0 6 102:90 2613 12
9. TJ Lokomotiva Trutnov B 12 6 0 6 94:98 2627 12
10. TJ Start Rychnov nad Kimou B 12 4 2 6 95:97 2611 10
11. SK SC Svitavy-Lany 12 4 0 8 73:119 2612 8
12. SK KuZzelky Pelow 12 3 1 8 74:118 2541 7
13. TJCerveny Kostelec B 12 2 1 9 63:129 2573 5
14. SKK Hdice C 12 0 0 12 24:168 2437 0
SKKJiéinB 2807 12:4 2706 SKK T febechovice p/Orebem
PAVLATA Vladimir 497 2:0 430 DV@®AK Josef
MAZACEK Martin 498 2:0 440 BEK i
PLANANSKY Agaton st. 428 02 462 MOTOKA Oldiich
KRIZ Pavel 442 2.0 439 RYNT Josef
REHAK Vladimir 467 2.0 457 CUPAL Miroslav
KRIZ Jaroslav 475  0:2 478 KINDL Roman

rozhod&i: KRIZ Pavel

divaka: 17

utkani trvalo: 2:25



SK SC Svitavy-Lany 2558 14:2 2374 TJ Cerveny Kostelec B
RUSOVA Gabriela 415 0:2 424 KEJZLAR Zd#n
KABELKA Pavel 403 2:0 402 ADAND FrantiSek
RUS Jii 450 2:0 345 JANKO Pavel
UHERKA Emil 428 2.0 401 VLEK Michal
NOVAK Milan 435 2.0 406 KASPAR Jiritth
RUS Petr 427 2.0 396 BARTOS Jan

rozhodéi: RUS Petr divaka: 12 utkani trvalo: 5:00

TJ Jiskra Hylvaty 2540 10:6 2483 SKKHo fice B
KAPLAV\N Zdergk 481 2:0 400 NMEKOTA Zdenrsk
JANUSKA Milan 427 2:0 420 MAZURA Martin
KAPLAN Jaroslav 401 0:2 425 KAR\L Karel
STEJSKAL Jakub 439 2:0 414 FIKAR Creql
JEDLICKA Ladislav 397 0:2 418 BAIER fi
VENCL Jan 395 0:2 406 NALEVKA Miroslav
rozhodéi: VENCL Jan divaka: 5 utkani trvalo: 4:30
KK Vysoké Myto 2631 12:4 2568 SKP KuZelky Hradec K ralové
ZVEJSKA Jii 447 2:0 417 VISEK Petr
BERANEK Ladislav 448 02 450 VANIEK Jii
STRANIK Jaroslav 439 2:0 391 MIKOLASEK Ladislav
HYNEK Mjchal 408 2:0 393 NMECEK Jaroslav
BARTOS Petr 462 2:0 441 PROKORI Ji
LEDAJAKS Josef 427 0:2 476 BERANEK Ladislav

rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: <neuvedeno> utkani trvalo: <neuvedeno>

SKK Hofice C 2567 2:14 2673 Start Rychnov nad Kn éznou B
BARTONICEK Martin 451 0:2 456 LEPKA Oridj
DYMACEK Zderek 416 0:2 450 HOLAKOVSKY Martin
DYMA CEK Martin 414 02 430 KALA Michal
VLASEK Bartolongj 401  0:2 447 SMEJDA Jaroslav
BAGOVA Nela 430 0:2 443 SENIURA Jakub
PADEVET Otto 455 2:0 447 JUNG Libor

rozhodéi: VLASEK Bartolomsj divaka: 15 utkani trvalo: 2:30

SKK VrchlabiB 2765 12:4 2751 TJLokomotiva Trutno v B
POKORNY Josef 468 2:0 466 PROKOPEC Josef
LUX Jaroslav 468 2:0 450 HOFMANN Karel
KYNCL Petr 464 2:0 443 BABKA Zdetk
MARSIK Martin 451  0:2 484 KUZEL Miroslav
SIMUNKOVA Renata 461 0:2 472 VEIGL Milo$
STASTNIK Viadimir 453 2:0 436 JUSKO Jaroslav

rozhod¢i: POKORNY Josef divaka: 10 utkani trvalo: 2:45



SK Kuzelky P feloué 2482 4:12 2577 TJ Lokomotiva Trutnov A
KLICKA Pavel 466  2:0 401 PLSEK Marek
JAKUBE Jan 398 0:2 430 STRAKA Roman
KASA DuSan 397 0:2 438 HOLY Petr
JANOVSKY Karel 436 2.0 417 JENEK Jaroslav
SKALA Miroslav 392 02 455 VLEK Michal
JAROLIM Toméas 393 0:2 436 RYSAVY Tomas
rozhodéi: KASA DuSan divaka: 11 utkani trvalo: 2:40
Starty ndhradnik u:

3. start: PROKOP Jiri (H. Kralové, 21757)

2. start: RYNT Josef (Tiebechovice, 00043)

1. start: BARTOS Petr (V. Myto, 15893)

Poradi jednotlivc u:
jméno heé druzstvo [G:3]1¢ piné dorazka chyby pokuz. maximum

1. STRAKA Roman Trutnov A 476,4 3079 1685 1,7 [& (515)

2. BERANEK Ladislav H. Kralové 472,1 316,1 156,0 1,4 718 (504)

3. KUZEL Miroslav Trutnov B 469,8 3145 1553 29 7/7 (503)

4. HOLY Petr Trutnov A 464,9 3100 1549 1,7 &/ (513)

5. BAIER Jii Horice B 461,8 3029 1589 24 5/7 (494)

6. KASPAR Vaclav V. Myto 461,7 306,99 1548 21 /& (502)

7. MEKOTA Zdersk Horice B 458,8 304,3 1544 25 7/7 (518)

8. VISEK Petr H. Kralové 457,4 313,99 1435 4,0 /8 (514)

9. UHERKA Emil Svitavy 453,6 300,2 1534 38 &/ (513)
10. SENIURA Jakub Rychnov B 451,8 307,8 1439 36/7 (496)
11. MARSIK Pavel Vrchlabi B 451,2 303,8 1474 364/5 (504)
12. NEMECEK Jaroslav H. Kralové 449,6 304,6 1451 3,8 8/8(496)
13. KAPLAN Zdergk Usti n/Or. 4489 3029 1460 29 6/6 (504)
14. DIVIS Zderk H. Kralové 4474 3059 1415 4,7 6/8 (483)
15. JEDLCKA Ladislav Usti n/Or. 446,9 297,1 1499 33 6/6(479)
16. RYSAVY Toméas Trutnov A 446,5 294,2 1523 1,86/6 (526)
17. PAVLATA Vladimir Jein B 446,5 299,7 1468 36 6/7 (497)
18. LEPKA Ondej Rychnov B 4459 299,2 146,7 42 5/7 (479)
19. SKALA Miroslav Relow 4446 302,6 1420 33 6/6 (523)
20. VLCEK Michal Trutnov A 4444 2984 1460 34 6/6 O0)
21. BEK Jii Trebechovice 4441 2953 1488 3,1 7/8 (470)
22. VOKAC Petr Hdice B 4438 296,99 1469 56 5/7 (465)
23. KINDL Roman Tebechovice 4438 2954 1484 3,1 8/8 (478)
24. NOVAK Milan Svitavy 443,7 310,7 133,1 6,9 6/ (461)
25. PROKOPEC Josef Trutnov B 4425 2975 145,08 66/7 (466)
26. PRAZAK Tomas Usti n/Or. 442,1 296,8 1454 5%/6 (489)
27. BERANEK Ladislav V. Myto 442,14 300,0 1422 74, 416 (468)
28. JUNG Libor Rychnov B 4420 2994 1426 6,8 /76 (491)
29. PLANANSKY Agaton st. Jin B 441,8 2999 1419 52 6/7 (489)
30. CUPAL Miroslav Tebechovice 4416 291,3 150,3 3,3 8/8 (457)
31. MOTYCKA Oldiich Trebechovice 4410 2986 1424 3,0 8/8 (462)
32. KEJZLAR Zdenk C. Kostelec B 440,8 302,3 1385 6,7 8/8 (482)
33. HOLAKOVSKY Martin Rychnov B 440,8 299,2 141545 6/7 (487)
34. STEJSKAL Jakub Usti n/Or. 440,6 2946 146,04 36/6 (486)
35. LINHART Petr C. Kostelec B 440,3 300,7 1395 23 6/8 (465)
36. GLOS Josef ml. Vrchlabi B 440,2 300,1 140,10 6 5/5 (526)
37. LOUDA Pavel Jin B 4399 300,21 1398 3,7 7/7 (499)



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

MARSIK Martin
ADAMU Frantisek
KOZ AL Karel
KABELKA Pavel
HOFMANN Karel
BABKA Zderek
JENCEK Jaroslav
VEIGL Milo$
KASPAR Jinéch
LEDAJAKS Josef
KRiZ Jaroslav
VANICEK Jii
MAZURA Martin
MAZACEK Martin
RUSOVA Gabriela
NALEVKA Miroslav
DVORAK Josef
KLICKA Pavel
PLSEK Marek
RUS Petr
SIMINKOVA Renata
FIKAR Ondej
VLCEK Michal
POKORNY Josef
JUSKO Jaroslav
HYNEK Michal
JAROLIM Tomas
STRANIK Jaroslav
SMEJDA Jaroslav
SASTNIK Viadimir
GALUS Petr
ZVEJSKA Jii

RUS Ji

KASA Dusan
KAPLAN Jaroslav
VENCL Jan
JAKUBE Jan
INQUORT VAclav
PADEET Otto
ZEMAN Petr
JANOVSKY Karel
MORAVEC Luak
DYMACEK Zderek
DYMACEK Martin
KRIZ Pavel
MASOPUST Jan
MARSIK Zderk
VLASEK Bartolorg;j
BAGOVA Nela
PROKOP i
REHAK Vladimir
BARTOS Petr
BARTONICEK Martin
MILA CEK Petr
JANUSKA Milan
SOLC Martin
BERANEK FrantiSek

Vrchlabi B
C. Kostelec B
Horice B
Svitavy
Trutnov B
Trutnov B
Trutnov A
Trutnov B
C. Kostelec B
V. Myto

Jiin B
H. Kralové
Hadice B
Jein B
Svitavy
Hdice B
Tebechovice
Relow
Trutnov A
Svitavy
Vrchlabi B
Haorice B
C. Kostelec B
Vrchlabi B
Trutnov B
V. Myto
Frelow

V. Myto
Rychnov B
Vrchlabi B
Rychnov B
V. Myto
Svitavy
Relow

Usti n/Or.
Usti n/Or.
Felow

Hiice C
Haice C
Pelow
Pelow
Tiebechovice
Hotice C
Haiice C
Jtin B

Hie C
Vrchlabi B
Hofice C
Haice C
H. Kralové
Jiéin B

V. Myto
Hatice C
Pelow

Usti n/Or.

H. Kralové
H. Kralové

439,7
439,7
439,1
438,8
438,7
438,7
438,6
438,1
437,3
437,2
437,2
436,9
436,7
434,9
434,7
434,5
432,9
432,5
432,3
431,4
431,1
430,0
429,6
429,6
428,9
425,9
425.4
425,0
4243
4228
420,9
420,9
420,8
419,5
418,8
417,8
417.4
416,9
416,1
413,1
412,6
410,1
409,2
408,8
406,3
400,0
396,3
394,1
394,0
463,0
462,2
462,0
455,2
455,0
4535
452,0
448,0

305,7 134,1 95, 4/5  (488)
306,8 133,0 45 8/8  (462)
300,1 1390 55 7/7  (498)
302,4 136,4 50 /® (461)
208,7 140,0 296/7  (476)
291,7 1470 37 6/7  (478)
302,3 136,3 4,0 5/6(459)
2905 147,6 43 /B  (472)
204,0 1433 34 8/8  (481)
297,7 1395 6,26/6  (469)
300,4 136,8 45 7/7  (475)
2055 141,3 54 7/8  (488)
206,7 140,1 3,0 7/7  (465)
300,1 134,8 42 7/7  (498)
302,0 132,7 58&/6  (477)
2045 140,0 51 6/7 (472)
299,1 133,8 57 8/8  (457)
2055 137,0 49 5/6  (482)
208,8 1334 53 /66 (508)
298,7 132,7 6,8 5/6470)
2953 1358 53 54/ (475)
2055 1346 32 5/7  (488)
2892 1404 50 8/8  (451)
2032 136,43 4,5/5  (473)
304,6 124,38 5,7/7  (475)
2855 140,3 3,3 /6  (448)
2035 131,9 6,9 6/6 (447
291,3 133,713, 6/6  (467)
2015 132,84 77/7  (488)
2848 138,1 51 /B  (480)
2051 1258 9,5/76 (478)
288,8 132,1 65 5/6 (482)
29040 1268 6,1 6/6  (450)
2895 130,0 65 4/6  (473)
206,6 122,59 6/6  (451)
288,3 1295 56 /65 (475)
286,2 131,1 59 5/6  (440)
201,1 1258 6,8 4/6  (457)
2050 121,0 75 6/6  (479)
2012 121,9 64 6/6  (471)
206,55 116,1 7,6 4/6  (436)
278,7 1315 6,7 7/8  (439)
2885 120,7 89 5/6  (434)
2045 1143 86 5/6  (448)
287,8 1186 57 6/7  (442)
2835 1165 90 6/6  (450)
280,0 116,3 83 4/5  (440)
280,3 113,83 96 4/6  (429)
2805 1135 84 5/6  (430)
3085 1545 35 2/8  (485)
304,6 157,6 38 3/7  (502)
304,0 1580 0,0 1/6(462)
305,7 1495 45 2/6  (497)
2050 160,0 30 1/6  (455)
3085 1450 6,6 /@ (470)
311,0 1410 3,0 /8 (452)

298,0 150,0,08 1/8

(448)



KYNCL Petr

LUX Jaroslav

KOTEK Petr

VENCL Milan
PERCHLIK Vaclav
MIKOLASEK Ladislav
KVAPIL Milo3

RYNT Josef

KALA Michal

KYNDL Tomas
PACHA Jii
DOLEZAL Pavel
BRUMLICH Jiti
SKUTIL Petr
TREJTNAR Bohuslav
KOTEK Ales
KRATOCHVIL Karel
HANUS Jii
KAMMELOVA Eva
ANDRES Patrik
BARTOS Jan

JANKO Pavel
NALEVKOVA Denisa
WEBR Véaclav
JASANSKY Michal
ZEMAN Miroslav

Prdméry na kuzelnach:
kuzelna

. Vrchlabi, 1-4

. Rychnov, 1-4

Jein, 1-4

Hdadice, 1-4

. Trutnov, 1-2

. Hradec Kralové, 1-4

. Trebechovice, 1-2

. Cerveny Kostelec, 1-2

. Relow, 1-4

10. Hylvéty, 1-2

11. Vysoké Myto, 1-2

12. Svitavy, 1-2

©CONOUTAWNE

Nejlepsi vvkony na kuzelnach:

Cerveny Kostelec, 1-2

Tiebechovice 2624
H. Kralové 2605
Trutnov B 2591
C. Kostelec B 2574
C. Kostelec B 2551
C. Kostelec B 2549
C. Kostelec B 2544
C. Kostelec B 2543
Prelow 2481

Hotice C 2406

Vrchlabi B 4473 306,2 1412 48 3/5 (488
Vrchlabi B 443,0 3153 1278 7,3 /52 (484)
Trutnov A 439,0 302,0 137,0 6,0 1/6(439)
Usti n/Or. 4390 3170 1220 70 @/ (441
V. Myto 4350 287,0 1480 2,0 /4 (435)
H. Kralové 4349 300,3 134,648 5/8 (485)
H. Kralové 432,0 311,0 121,0 10,0 /8 (432)
Tebechovice 430,0 2845 1455 3,0 2/8 (439)
Rychnov B 429,6 292,0 137,6 4,8 4/ (474)
V. Myto 426,0 286,5 1395 6,5 2/6 (478)
Rychnov B 4240 2950 1290 45 2/7 (436)
V. Myto 421,0 291,0 130,0 50 &/ (421)
Jicin B 421,0 297,0 1240 11,0 1/7 (421)
Relows 418,0 276,0 1420 6,0 1/6 (418)
H. Kralové 418,0 287,0 131,0,0 2/8 (444)
Trutnov B 415,4 288,1 127,3 7,8 417 (472)
Trutnov A 408,3 2685 1398 752/6 (436)
Svitavy 4075 2815 1260 65 2/6  (411)
Trutnov B 4035 2920 1115 90 /Z (405)
Tebechovice 403,0 279,0 1240 6,5 1/8 (408)
C. Kostelec B 400,1 283,4 116,7 10,3 5/8  (435)
C. Kostelec B 399,1 287,4 111,7 7,6 4/8  (436)
Hdice C 388,0 2820 106,0 150 1/6 (388)
Usti n/Or. 387,0 271,0 116,0 10,0 /61 (387)
V. Myto 379,0 266,0 113,0 14,0 /@& (379)
Svitavy 366,0 262,0 104,0 140 /4 (366)
pmer plné dorazka chyby vykemhr&e
2762 1868 894 27,4 (460,3)
2701 1826 874 28,1 (450,1)
2700 1865 835 35,6 (450,0)
2697 1824 873 26,8 (449,5)
2677 1812 865 27,5 (446,1)
2677 1824 852 26,7 (446,1)
2545 1741 804 27,9 (424,1)
2543 1756 787 33,9 (423)9)
2539 1750 789 33,1 (423,2)
2500 1707 793 28,8 (416,6)
2494 1713 782 32,2 (415,7)
2423 1684 740 38,6 (403,9)
11. kolo BERANEK Ladislav H. Krddo 478 8. kolo
8. kolo KUZEL Miroslav Trutnov B 470 6. kolo
6. kolo ADANY Frantisek C. Kostelec B 454 8. kolo
11. kolo BMECEK Jaroslav H. Kralové 452 8. kolo
4. kolo BEKidi Tiebechovice 448 11. kolo
2. kolo LINHART Petr C. Kostelec B 448 6. kolo
8. kolo KEJZLAR Zd&n C. Kostelec B 447 4. kolo
6. kolo MOTYKA Oldiich Tiebechovice 446 11. kolo
4. kolo VISEK Petr H. Kralové 446 8. kolo
2. kolo ADANU Frantisek C. Kostelec B 446 6. kolo




Horice, 1-4
Trutnov A
Horice B
Usti n/Or.
Trutnov A
Horice B
Horice B
Vrchlabi B
Hotice B
Jigin B
Hotice B

2853
2839
2827
2784
2780
2779
2761
2723
2719
2701

Hradec Krdalove, 1-4

H. Kralové
Hotice B

H. Kralové
H. Kralové
H. Kralové
Trutnov B
H. Kralové
Usti n/Or.
Trebechovice
Prelow

Hylvaty, 1-2

Trutnov A
Usti n/Or.
Usti n/Or.
Usti n/Or.
Jicin B

Usti n/Or.
Usti n/Or.
Usti n/Or.
Trebechovice
Usti n/Or.

Ji¢in, 1-4
Jicin B
Jicin B
Jicin B

H. Kralové
Horice B
Jicin B
Jicin B
Rychnov B
Ttebechovice
Jicin B

Prelouc, 1-4
Prelow
Prelow
Rychnov B
Trutnov A
Ttebechovice
Hotice B

2810
2799
2770
2751
2684
2646
2634
2634
2630
2621

2643
2607
2604
2574
2559
2540
2525
2524
2509
2495

2826
2807
2754
2754
2748
2745
2742
2712
2706
2664

2601
2586
2585
2577
2564
2562

4. kolo
6. kolo
5. kolo
10. kolo
9. kolo
11. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

A NN

. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
kolo
11. kolo
9. kolo
2. kolo

ORrNDINPR

8. kolo
8. kolo
1. kolo
6. kolo
3. kolo
12. kolo
3. kolo
10. kolo
1. kolo
4. kolo

6. kolo
12. kolo
2. kolo
6. kolo
8. kolo
10. kolo
4. kolo
4. kolo
12. kolo
8. kolo

1. kolo
5. kolo
1. kolo
12. kolo
5. kolo
3. kolo

MKOTA Zderek
UHERKA Emil
VCEK Michal
RYSAVY Tomas
KOFBAL Karel
STRAKA Roman
BARTONIEK Martin
STRAKA Roman
NMIKOTA Zdensk
HOLY Petr

BERANEK Ladislav
BAIER i

MKOTA Zderzk
BERANEK Ladislav
VANIEK Jiif
PROKOP{i

VISEK Petr

VISEK Petr
JEDIKA Ladislav

DIVIS Zde¥k

KAPLAN Zdeik
KAPLAN Zdehk
STRAKA Roman
HOLY Petr
JANUSKA Milan
REHAK Vladimir
SENIURA Jakub
VENCL Jan
R{Z Jaroslav
JANUSKA Milan

REHAK Vladimir
LOUDA Pavel
MAZAEK Martin
PAVLATA Vladimir
PAVLATA Vladimir

REHAK Vladimir

PLAIANSKY Agaton st.

LOUDA Pavel
BWMECEK Jaroslav
MIKOTA Zdersk

SENIURA Jakub
ZEMAN Petr
SKALA Miroslav
SKALA Miroslav
KCKA Pavel
SKALA Miroslav

Hotfice B
Svitavy
Trutnov A
Trutnov A
Hotice B
Trutnov A
Haice C
Trutnov A
Hofice B
Trutnov A

H. Krao
Hotfice B
Hotfice B

H. Kraev
H. Kralové
H. Kralové

H. Kralové

H. Kralové
Usti n/Or.

H. Kralové

Usti n/Or.
Usti n/Or.
Trutnov A
Trutnov A
Usti n/Or.
Jiin B
Rychnov B
Usti n/Or.
Jin B
Usti n/Or.

Jiéin
&n
Jein
din
din
Jiin
Jin
¢
H. Kralové
Hotfice B

WO WWWWmWwW

Rychnov B
ilelow
Blow
felow
Relow
ifelow

518 6. kolo
513 11.l&o
506 4. kolo
B5010. kolo
498 11. kolo
497 . k6lo
497 10. kolo
497 kélo
494 9. kolo
493 10lko

497 2. kolo
494 7. kolo
493 7. kolo
488 7. kolo
488 11. kolo
485 11. kolo
4829. kolo
48 4. kolo
479 11. kolo
479 9. kolo

504 8. kolo
481 12. kolo
A7 8. kolo
464 . Kdlo
463 l@lo
454 3. kolo
504 10. kolo

448). kolo
449 3. kolo
449 8. kolo

502 2. kolo
499 6. kolo
498 12. kolo
497 12. kolo
494 4. kolo
490 10. kolo
489 6. kolo
487 10. kolo
484 6. kolo
479 8. kolo

471 1. kolo
471 9. kolo
468 5. kolo
467 7. kolo
466 12. kolo
459 11. kolo



Jicin B
Prelow
Prelow
Usti n/Or.

Rychnov, 1-4

H. Kralové
Rychnov
Rychnov
Rychnov
Rychnov
V. Myto
Rychnov B
C. Kostelec B
Trutnov A
Svitavy

WwWmww™

Svitavy, 1-2
Svitavy
Svitavy
Jicin B
Svitavy
Trutnov B
Svitavy
Usti n/Or.
H. Kralové
Svitavy
Svitavy

Trutnov, 1-2

Trutnov A
Trutnov A
Trutnov A
H. Kralové
Trutnov B
Trutnov A
Usti n/Or.
Trutnov B
Trutnov A
Trutnov B

Trebechovice, 1-2

Trutnov A
Ttrebechovice
Hotice B
Tirebechovice
Ttebechovice
Tirebechovice
Tirebechovice
Vrchlabi B
Rychnov B
V. Myto

Vrchlabi, 1-4
Vrchlabi B

2545

2543

2540
2510

2847
2802
2774
2760
2710
2690
2661
2654
2638
2633

2558
2534
2485
2471
2468
2463
2459
2451
2411
2390

2899
2844
2818
2792
2767
2764
2761
2750
2745
2720

2676
2647
2641
2613
2547
2515
2508
2470
2469
2446

2829

11. kolo
3. kolo
11. kolo
7. kolo

5. kolo
9. kolo
5. kolo
11. kolo
7. kolo
11. kolo
2. kolo
7. kolo
2. kolo
9. kolo

12. kolo
. kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo

H
SRSEENTRN- NN

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo

'_\
MPOOONWRE NW

6. kolo
10. kolo
10. kolo
8. kolo
6. kolo
4. kolo
2. kolo
4, kolo
8. kolo
2. kolo

5. kolo ||

MILAEK Petr
JUNG Libor

VICEK Michal
KIGKA Pavel

STRAKA Roman
SENIURA Jakub
SENIURA Jakub
VISEK Petr
JUNG Libor
SMEJDA Jaroslav

HOLAKOVSKY Martin

JUNG Libor

MIKOLASEK Ladislav

DIVIS Zdek

KUZEL Miroslav
KAPLAN Zdetk
PAVLATA Viadimir
RUS#I

KABELKA Pavel
NOVAK Milan
VISEK Petr
UHERKA Emil
NOVAK Milan
UHERKA Emil

RYSAVY Tomas
STRAKA Roman
VISEK Petr
HOLY Petr
PLSEK Marek
KUZEL Miroslav
HOLY Petr
PLSEK Marek
HOLY Petr
KAPLAN Zdeik

STRAKA Roman
BAIERJi
BEK i
NALEVKA Miroslav
KKOTA Zderek
MOTYA Oldtich
KINDL Roman
DVRAK Josef
JENEK Jaroslav
DV@®AK Josef

GLOS Josef ml.

Pelow
Rychnov B

Trutnov A

Relow

Trutnov A
Rychnov B
Rychnov B
H. Kralove
Rychnov B
Rychnov B
RychnoB
Rychnov B
H. Kr&e

H. Kralove

Trutnov B
Usti n/Or.
din B
Svitavy

Svitavy
Svitavy

H. Kralové

Svitavy
Svitavy
Svitavy

Trutnov A
Trutnov A
H. Kralové
Trutnov A
Trutnov A
Trutnov B
Trutnov A
Trutnov A
Trutnov A
Usti n/Or.

Trutnov A
Hofice B
Tiebechovice

ioe B
Hofice B
Trebechovice

rebechovice
Tebechovice
Trutnov A
Trebechovice

Vrchlabi B

455 1. kolo

455 1. kolo
455 12. kolo
453 5. kolo

&9 2. kolo
6495. kolo
5441. kolo
494%. kolo
491 . k@lo
884 5. kolo
487 9. kolo
548 9. kolo
485 5. kolo
483 5. kolo

A7 8. kolo
456 2. kolo
452 1. kolo
450 12. kolo

443 2. kolo

443 1ol

43860. kolo

4340. kolo

435 1&vlo

432 2lk

5267. kolo
5153. kolo
5143. kolo
513 . K®lo
5081. kolo
03 7. kolo
499 . Kolo
4983. kolo
4961.%kolo
488 9. kolo

4836. kolo
471 10. kolo
470 8. kolo
466 10. kolo
464 10. kolo
461 8. kolo
458 10. kolo
457 2. kolo
455 6. kolo
452 10. kolo

526 7. kolo



Vrchlabi B
Vrchlabi B
H. Kralové
V. Myto

Vrchlabi B
Vrchlabi B
Prelow

Vrchlabi B
Trutnov B

Vysoké Myto, 1-2
V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
Trutnov B
V. Myto
V. Myto
H. Kralove
Jicin B

v

13. kolo

2822
2822
2816
2790
2784
2776
2771
2765
2751

2678
2631
2614
2603
2598
2597
2577
2569
2568
2501

10. kolo
7. kolo
1. kolo
7. kolo
9. kolo
3. kolo

10. kolo

12. kolo

12. kolo

10. kolo
12. kolo
6. kolo
3. kolo
1. kolo
10. kolo
8. kolo
5. kolo
12. kolo
5. kolo

SKALA Miroslav
MARSIK Pavel
BERANEK Ladislav
MARSIK Pavel
GLOS Josef ml.
RNMECEK Jaroslav
KASPAR Vaclav
MARSIK Pavel
KYNL Petr

KASPAR Véclav
KASPAR Véclav
KASPAR Vaclav
KASPAR Vaclav
BERANEK Ladislav
KASPAR Vaclav
BERANEK Ladislav
STRANIK Jaroslav
KUZEL Miroslav
KASPAR Vaclav

elow
Vrchlabi B
H. Kraev
Vrchlabi B
Vrchlabi B
H. Kralové
V. Myto
Vrchlabi B
Vrchlabi B

V. Myto
V. Myto
V. Myto
V. Myto
H. Kralové
V. Myto
V. Myto
V. Myto
Trutnov B
V. Myto

523 10. kolo
045 9. kolo
504 1. kolo
504 7. kolo
498 1. kolo
496 1. kolo
494 7. kolo
491 10. kolo
488 5. kolo

502 . I®&lo
497 . Kolo
482 kolo
479 I1Kolo
476 12. kolo
4753. kolo
46810. kolo
467 6. kolo
465 10. kolo
464 6.l&0

04.12.14 &
04.12.14 &
05.12.14 pa
05.12.14 pa
05.12.14 pa
05.12.14 pa
05.12.14 pa

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
19:30

TJ Lokomotiva Trutnov B - SK Kuzelky Prelouc
SKP Kuzelky Hradec Kralové - SKK Horice C
TJ Lokomotiva Trutnov A - SKK Ji¢in B
TJ Start Rychnov nad KnéZznou B - SKK Vrchlabi B
TJ Cerveny Kostelec B - TJ Jiskra Hylvaty

SKK Trebechovice pod Orebem - SK SC Svitavy-Lany
SKK Hofrice B - KK Vysoké Myto



